Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа
с. Ершовка Вятскополянского района Кировской области

ПРИКАЗ

	05.03.2024
	№ 21-ОД

Об изменении учебного календарного графика
В связи с необходимостью проведения весенней оздоровительной компании, проводимой на базе МКОУ ООШ с.Ершовка (инициатором которого выступило Кировское областное государственное автономное учреждение социального обслуживания населения «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Вятскополянском районе» (информационное письмо № 39 от 31.01.2024 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в календарный учебный график муниципального казенного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа с.Ершовка Вятскополянского района Кировской области в 2023-2024 учебном году
2. Установить продолжительность третьей четверти для 1-8 классов с 09.01.2024 г. по 07.03.2024 г.
3. Установить продолжительность третьей четверти для 9 класса с 09.01.2024 г. по 11.03.2024 г.
4. Установить сроки весенних каникул с 11.03.2024 г. по 17.03.2024 г.
5. Классным руководителям 1-9 классов Ромасенко Христине Витальевна, Дресвянниковой Жанне Александровне, Павловой Эльвире Рудольфовне, Соловьевой Наталье Викторовне, Серковой Анастасии Сергеевне, Кашину Владимиру Михайловчу, Теплицкой Кристине довести изменения в годовом календарном графике до сведения родителей и обучающихся
6. Ромасенко Христине Витальевне, ответственной за размещение информации на официальном сайте школы, разместить данный приказ на официальном сайте и информационном стенде ОО
7. Ответственность за выполнение приказа возлагаю на Павлову Эльвиру Рудольфовну, учителя начальных классов, ответственную за организацию УВП в школе.
Директор МКОУ ООШ с. Ершовка                           Н.В. Соловьева

С приказом ознакомлены:
________________Э.Р. Павлова  «____»______________2024 г.
________________К.Теплицкая  «____»____________2024 г.
_______________ Ж.А.  Дресвянникова «____»________2024 г.
________________ П.С. Рудакова «____»_____________2024 г.
________________Н.В. Соловьева  «____»____________2024 г.
________________Х.В. Ромасенко  «____»____________2024 г.
________________А.С. Серкова  «____»___________2024 г.
________________Н.С. Журавлев  «____»____________2024 г.
________________Л.Н. Несват  «____»______________2024 г.
________________В.М. Кашин   «____»______________2024г.
________________Т.С. Северова  «____»______________2024 г.
________________Л.А. Бабушкина  «____»____________2024 г.
________________А.С. Тилибаев  «____»______________2024 г.
________________И.Е. Булдакова «____»______________2024 г.
________________М.Ш. Габтрахманова  «____»____________2024 г.